
Laboratorio Europeo di Spettroscopie non Lineari 

 
European Laboratory for Non Linear Spectroscopy 

 
 

 

 
LENS - Polo Scientifico - Università di Firenze 

Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino - Firenze (Italy) 
Tel: (+39) 055 4572472 

Fax: (+39) 055 45724932 

 
 

Integrazione provvedimento n. 13/2025 Prot n. 126 del 24/01/2025 
Il Direttore del LENS 

 
 
 

Richiamate la L.6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la L. 07 agosto 2012 n. 135 (2° spending review); 
Richiamato il D.Igs 36/2023;  
Visto l'art. 11, comma 6, della Legge 15 luglio 2011 n. 111 "Conversione in legge, con modificazioni, del D. L. 6 luglio 2011 n. 98 recante   
Disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria";  
Richiamata la legge n.136/2010 così come modificata dal decreto legge n.187 del 2010;  
Vista la legge 241/1990 in particolare l’art. 21 quinquies e successive integrazioni e modificazioni;  
Vista la legge 488/1999, art. 26 c.3;  
Vista la legge 296/2006, arti c.449;  
Visto lo Statuto Lens ed in particolare l’art. 7;  
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di Amministrazione, Finanza e Contabilità;  
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo di cui alla Legge n. 241 del 
1990;  
Visto il Provvedimento  n. 13/2025 Prot n. 126 del 24/01/2025, relativo all'affidamento di un servizio di Catering di Light Lunches 
per massimo 10 eventi EFC 2025 CUP G96C17000050005 
Preso atto dell’impossibiltà della PAD START (con Errore REG31) di rilasciare entro il 24/01/2025 il CIG attribuito alla presente 
procedura ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari  
VISTA l’urgenza di dover affidare in quanto il primo evento si teneva in data  24/01/2025 
Ritenuto necessario quindi integrare il provvedimento in questione, riportando il CIG B56D51EDE0 rilasciato in data odierna 30/01/2025 
dalla PAD START;  
 

DISPONE 
 

L’integrazione del provvedimento n. 13/2025 Prot n. 126 del 24/01/2025, nella sola parte relativa al CIG B56D51EDE0  
 
 
 
Firenze, 30/01/2025 
 
  

F.to Il Direttore del LENS  
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 


		2025-01-31T09:42:08+0000
	Elisabetta Cerbai




